

16.98x24.34	1	עמוד 18	כל ניס ציונה	03/07/2009	18582420-0
מי ציון - 24820					

מחירי המים עלו? כן, אבל לא ברור מمتי...

**פורום תאגידי המים,
בראשות עו"ד שאול רומנו
פעל לדחיית ההצבעה
בכנסת על ההיטל של
20 ₪ למ"ק,
כך שההעלאה לא נכנסה
שלשום לתוקף!
השיגו גם הכללת המע"מ
בתוך סכום ההיטל וכנראה גם
את הגדלת ההקצבה לנפש.**

לאדם בחדשיים). אם התאגידים יאלצו לאכוף את החוק, הציבור יאבד אמון במערכת ותאגידי המים עלולים לקרוס". רומנו המשיך למנות רשימה גדולה של בעיות ביישום ההצעה ואף אמר: "הממשלה במסווה של מחסור במים מנסה לפתור את בעיות המחסור בתקציב שלה ועוד מטילה עלינו כתאגידיים וכנושאי משרה קנסות כספיים (עד 500,000) ועונשי מאסר (עד חצי שנה) אם לא נאכוף את גביית ההיטל". לסיום ביקשה הועדה מעו"ד רומנו, להגיש את עמדת תאגידי המים גם בכתב, בכדי שתוכל

ככה נראים הדברים במדינתנו רבת השולפים... לאחרונה נתבשרנו על הכוונה להטיל עלינו מה1.7. "היטל צריכה עודפת" דרקוני בסך 20 ₪ לכל מ"ק שנצרוך מעל 30 מ"ק לחדשיים (4 נפשות). אולם, ההחלטה הזו של רשות המים שעוררה התנגדות רבה והינה חלק מ"חוק ההסדרים" טרם אושרה בכנסת. למעשה, למרות שהנושא כבר פורסם ופומפם בכל דרך... רק ביום חמישי האחרון התכנסה ועדת הכספים של הכנסת בגני התערוכה, בישיבה שעיקרה היה, היטל המחסור (צריכה עודפת). בפני הועדה הופיע עו"ד שאול רומנו, יו"ר "מי ציונה" המשמש גם כיו"ר פורום תאגידי המים בישראל. רומנו, מסתבר,



פורום תאגידי המים בישיבה

הצליח לשכנע את חברי ועדת הכספים בראשות ח"כ גפני, לעכב את ההחלטה. למעשה שוכנעה הועדה כי ההחלטה במתכונתה הנוכחית לא מידתית, לא נכונה ציבורית, פוגעת במשפחות רווחה ואיננה חלק ממטרות התיאגד הראשוניות של מערך המים והביוב ברשויות.

בין היתר טען רומנו בפני הועדה: "רשות המים מפרסמת בעיתונות את הגזרה החדשה, אבל אנחנו תאגידי המים, שאמורים לבצע אותה,

לא קיבלנו כל הנחייה מסודרת בנושא. איך נערך לכך מבחינה ארגונית? איך תאגידי המים יצליחו ביום אחד לקרוא את כל מדי המים בעיר, לאפס אותם ולתכנן מחדש את מערכות המחשוב? זו החלטה שלא תוכל להיות מיושמת בציבור".

רומנו הוסיף: "מי קבע ש-30 מ"ק מים לחדשיים זה ממוצע הצריכה ל-4 נפשות? הממוצע לדעת רוב החוקרים שאת נתוניהם בדקנו, עומד בכלל על 40 מ"ק לחדשיים ולכן באופן גורף, הממשלה מחליטה לגבות מס נוסף בסך מאות שקלים מכל בעל דירה. היא פשוט מעוניינת להכניס לנו את היד לכיס במסווה של מחסור במים. זה לא צדק, ספק חוקי וסותר את נתוני רשות המים בעצמה בהסבר לחוק (בו ציינה נתון בן 10 מ"ק

עו"ד רומנו הוסיף:
"מי קבע ש-30 מ"ק מים לחדשיים זה ממוצע הצריכה ל-4 נפשות? הממוצע לדעת רוב החוקרים שאת נתוניהם בדקנו, עומד בכלל על 40 מ"ק לחדשיים. ולכן, מראש ברור כי הממשלה מחליטה לגבות מס נוסף בסך מאות שקלים מכל משפחה ופשוט להכניס לנו את היד לכיס במסווה של מחסור במים.

לגבש החלטה סופית בנושא, לקראת הדיון הבא, אשר חייב להתקיים בטרם יידון חוק ההסדרים כולו 15/7. בכל מקרה ברור שכבר שני הישגים השיג הפורום בראשות עו"ד רומנו. ההחלטה לא הובאה להצבעה וחברי הועדה לא יקבלו את מתכונתה הנוכחית, כלומר, בינתיים לא יושמה ההחלטה כפי שפורסמה בעיתונות הארצית. למעלה מכך, הועדה קיבלה את תביעתו לא להוסיף מע"מ על ההיטל והוא יהיה כולל מע"מ. ואולי אף תגדיל הועדה את המיכסה הבסיסית לנפש ללא היטל, כפי שתבע הפורום. עם זאת, חשוב לציין כי ברור שבסופו של דבר יהיה היטל, גם אם נמוך במעט מהמתוכנן, כך שלא מומלץ לחזור ולכזוב מים...